Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 3755, p. 1, 30 jun. 2023.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.PTS Nº 1, DE 28 DE JUNHO DE 2023.

Designa membros para integrarem o
Conselho Editorial da Revista do
Programa Trabalho Seguro – Revista
PTS, em atenção ao artigo 3º do Ato
CSJT.GP.SG n.º 56, de 5 de junho de
2023.

O COORDENADOR-GERAL DO PROGRAMA TRABALHO

SEGURO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando os termos do Artigo 2º, parágrafo único, inciso II, do Ato

CSJT.GP.SG n.º 56, de 5 de junho de 2023,

RESOLVE

Art. 1º Designar os seguintes membros para compor o Conselho Editorial da

Revista do Programa Trabalho Seguro – Revista PTS, a que se refere o inciso IV do artigo 3º
do Ato CSJT.GP.SG n.º 56/2023:

I – Adriana Meireles Melonio, Juíza do Trabalho do Tribunal Regional do
Trabalho da 1ª Região;

II – Afonso de Paula Pinheiro Rocha, Procurador do Trabalho;
III – Bruno Alves Rodrigues, Juiz do Trabalho do Tribunal Regional do

Trabalho da 3ª Região;
IV – Juliana Ramos Magalhães Patú, servidora do Tribunal Superior do

Trabalho;
V – Noemia Aparecida Garcia Porto, Juíza do Trabalho do Tribunal

Regional do Trabalho da 10ª Região;

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

ALBERTO BASTOS BALAZEIRO
Coordenador–Geral

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/216777
https://hdl.handle.net/20.500.12178/216777
https://hdl.handle.net/20.500.12178/216777
https://hdl.handle.net/20.500.12178/216777
https://hdl.handle.net/20.500.12178/216777
https://hdl.handle.net/20.500.12178/216777